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Vastlapäev Õismäe tiigi ääres

Tervisepäeva kava:

III korruse suures saalis ja koridorides

11.00–16.00 Tervisemess 
Tervislike toiduainete degusteerimine 
ja müük. Erinevate tervisetoodete ja -teenuste tutvustused, 
tervisenäitajate mõõtmised ja analüüsid ning nõustamine. 
Kohal on: Järveotsa Perearstikeskus, Trihholoogia Keskus, 
Zepter Eesti OÜ, Organismi diagnostika, Sirowa Tallinn AS, 
Eesti Sojaliit, Loodustoode Ltd, Dermoshop OÜ, jt 
NB! 14.00 on tervisemessil suur loosimine aktiivsetele 
osalejatele. Olge kohal!

III korruse väikeses saalis
11.15–14.30 Terviseseminar „Tervis — meie kalleim 
vara!“

11.15 „Miks inimesed upuvad?“ Gert Teder, MTÜ Selts Eesti 
Vetelpääste

12.00 „Kuidas ennetada nahavähki?“ Dr Diana Ingerainen

13.00 „Tervislik toitumine“ Õie Kahm, Zepter OÜ

III korruse treeningsaalis
14.30–16.00 Aime Klubi Pilatese 
ja Shindo treening (treener Aime Jaanisoo) 
Täpsem info: www.aimeklubi.ee

Õismäe ujula, II korrus
12.15 ja 14.30 basseiniseansid
Päevakavas: MTÜ Selts Eesti Vetelpääste eestvedamisel 
vetelpäästevõtete ja -varustuse ning päästevestide 
tutvustamine ja proovimine; veekogu ääres vajaminevate 
esmaabioskuste harjutamine

Nurmenuku raamatukogu, IV korrus
11.30 Tallinna Lasteteatri Trumm etendus „Nii ja naa“
12.15 Helkurite meisterdamise töötuba 
Võimalik on mängida lauamänge „Sõpradega kooliteel“, 
„Fredi ja Sebra liiklusdoomino“ ning „Roheline tuli“

Laupäeval, 9. märtsil HAABERSTI TERVISEPÄEV Haabersti Vaba Aja Keskuses (Ehitajate tee 109a/2)

Loengutele, treeningutesse, basseiniseanssidele ja lasteteatri etendusele 
vajalik eelregistreerimine (nimi, vanus, kontakt) telefonil 640 4800 ja 640 4860 

või e-maili aadressil Age.Tamm@tallinnlv.ee. Täpsem info: www.tallinn.ee/haabersti

Haabersti Tervisepäeva toetavad Euroopa Sotsiaalfond ja Haabersti Linnaosa Valitsus projekti „Kõik sihtgrupid liikuma Haaberstis!“ raames.

Tervisepäev on TASUTA!
Aktiivsetele osalejatele auhinnad, loosimised toimuvad 

nii erinevate tegevuste juures kui ka 14.00 tervisemessil!

Raepress

Tallinna abilinnapea Eha Võrk tõdes IX 
Linnade ja Valdade Päeval peetud ette-
kandes, et kohalike omavalitsuste tulu 
kavandatud viisil suurendamine maa-
maksuvabastustest tingitud tulubaasi 
vähenemist ei korva. „Maamaksuva-
bastus vähendab kohaliku omavalit-
suse tulubaasi ning tulubaasi osaliseks 
taastamiseks on paljud omavalitsused 
tõstnud maamaksumäära maksimumi-
ni, mis on 2,5% maa maksustamishin-
nast,“ ütles Võrk.

Tallinna linna maksutulude kogu-
summast moodustab maamaks vaid 
8,8%. Abilinnapea juhtis tähelepanu 
asjaolule, et Riigikontrolli arvates on 
maamaks ühtlasi kõige suuremate ku-
ludega hallatav maks.

„Riigikontrolli meelest tuleb riigil 
maamaksu määramist ja menetlemist 
oluliselt lihtsustada,“ ütles Võrk. „Rii-
gikontroll leidis, et 2013. aastast ra-
kenduv kodualuse maa maksuvabastus 
töötati välja kiirkorras, kuna seda nõu-
dis valitsusliidu lepe. Ühtegi analüüsi 
selle kohta, kas seadus on plaanitaval 
kujul üldse rakendatav ja milliste ku-
ludega on seda võimalik rakendada, ei 
tehtud.“

Maamaksuvabastuse rakendamiseks 
puudub analüüs, maamaksuseaduse 
muudatused on riigi poolt kiirustades 
ette valmistatud ning seadus käsitleb 
koduomanikke kaasomandi ja korteri-
omandi puhul ebavõrdselt, nentis Võrk.

Hea näite toob Andrus Karnau 
15. veebruari 2013 ajalehes Postimees 
avaldatud artiklis „Maamaksuvabas-
tuse seadus kiusab tallinlasi“ Nõmmel 
asuva kuue boksiga ridaelamu kohta. 
Ridaelamukrunt 2000 m2. Mullu oli 
kogu krunt maksuvaba, sest iga kaas- 
omanik võis saada kuni 1500 ruutu 
maksuvabastust, kui oli kinnistule sis-
se kirjutatud. Tänavu aga on olukord 

teine. Kinnistust on maksuvaba vaid 
1500 m² ning ülejäänud 500 ruutmeetri 
eest peavad kuus kaasomanikku ühiselt 
tasuma maamaksu.

Võrk tõdes, et suurlinnades ja nen-
de lähivaldades annab maamaksuva-
bastus koduomanikele märkimisväärse 
kokkuhoiu. „Viimsi elanik võidab oma 
koduõue 1000 m² pealt arvestuslikult 
160−384 eurot, Saku elanik 70−120, 
pärnakas 200st rohkem kuni 500 eu-
roni, Tallinna elanik kuni 700 eurot, 
pealinna kallimates piirkondades veelgi 
enam.“

Võrgu sõnul võib maamaksuvabas-
tust regionaalpoliitiliselt käsitleda pi-
gem soodustusena omanikele linnades 
ja teistes tiheasustusega piirkondades. 
Sama on märkinud ka Kaido Kama 
6. detsembri 2012 Maalehe artiklis 
„Äraspidine regionaalpoliitika Eesti 
moodi“.

„2013. aastal on Tallinna linnas 
maamaksust vabastatud ca 150 400 ko-
duomanikku kogusummas 9,6 miljonit 
eurot,“ ütles Võrk. „Suurim maamaksu-
vabastus on 8661 eurot, väikseim 0,25 
eurot ja keskmine maamaksuvabastus 
68,17 eurot.“ Koduomanike maamak-
suvabastuse tõttu jääb linnal 2013. aas-
tal laekumata tulu ca 9,6 miljoni euro 
ulatuses. Käesoleval aastal jõustunud 
seadusesätte kohaselt on vabastatud ka 
riigi omandis olev ühiskondlike ehitis-
te maa sihtotstarbega maa, mille tõttu 
maksulaekumised Tallinnas vähenevad 
veel ca 0,3 milj ulatuses. „Maamaksu-
vabastusest tingitud tulubaasi vähene-
misest umbes 5,3 miljonit eurot jääb 
Tallinnas kompenseerimata,“ nentis 
Võrk. „Maamaksuvabastusest tuleneva 
saamata jääva tulu korvamiseks tuleb 
tulumaksust kohalikele omavalitsustele 
laekuvat protsenti suurendada selliselt, 
et tulumaks kompenseeriks maamaksu-
vabastamisest tingitud tulubaasi reaalse 
vähenemise.“ 

Eha Võrk: Maamaksuvabastus 
kärbib kohaliku omavalitsuse tulu

14. veebruari hommikupoolikul oli 
Õismäe tiigil sagimist rohkesti. Vast-
lapäeva ilusat talveilma ja liulaskmist 
oli tulnud nautima hulk inimesi, nii 
noori kui ka vanu.

Haabersti Sotsiaalkeskusel on 
saanud heaks tavaks käia igal vast-
lapäeval seda tiigi ääres tähistamas. 

Eestvedajaks ikka sotskeskuse mat-
kaklubi, sedapuhku liitus nendega 
ka klubi Haabersti mehed 65+. Las-
ti liugu, suusatati ühel suusal, tehti 
muid võistumänge ja ehitati vahva 
kaunistustega lumememm. Kuigi 
liumägi ei olnud sel aastal eriti libi-
sev, tegi õnnestunult pika liu linna-

osavanem Marek Jürgenson, kes tuli 
memmesid-taate tervitama. Kõrvuti 
eakamatega lasksid liugu ka lapsed. 
Pärast vastlamöllu tiigi ääres kogune-
ti sotsiaalkeskusse Karikakra lasteaia 
lastega kohtuma. Üheskoos lauldi ja 
tantsiti, mängiti vastlamänge. 

Suur võiduajamine ümber tiigi.

Suusavõistlus ühe suusaga. Karikara lasteaia kasvatajad lustivad koos lastega.
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Linnaosavanema veerg

kuivõrd meie linnaosas on kõik head 
eeldused selleks loodud. Üritusi, mis 
toetavad aktiivseid tegevusi ja seeläbi 
ka paremat tervist, korraldab linnaosa 
valitsus palju. Need on olnud alati 
rahvarohked ja inimestele meeldinud, 
seda näitas ka viimane suusapäev 
Nõmme Spordikeskuses. Juba 9. märt-
sil korraldab linnaosa valitsus suure 
Tervisepäeva koos basseiniseansside-
ga ja tervisemessiga Haabersti Vaba 
Aja Keskuses, kuhu on võimalik end 
registreerida. Tervisepäeval on kavas 
hulk kasulikke loenguid ja tervisenäi-
tajate mõõtmisi, mis enamikus on teile 
tasuta! Ärge jätke võimalust kasuta-
mata!

Veebruarikuus tähistatakse Ees-
ti riigi sünnipäeva — Eesti Vabariigi 
95. aastapäeva. Nii ka meie siin Haa-
berstis. Vabariigi aastapäeva eelsel 
pidulikul vastuvõtul Haabersti Vaba 
Aja Keskuses tunnustame noori ning 
haridus-, kultuuri- ja noorsootöö te-
gijaid Haaberstis. Need on inimesed, 
kes on aasta jooksul silma paistnud ja 
kelle töö on olnud tähelepanuväärselt 
oluline Haabersti lastele ja noortele. 
Samuti on meie eesmärgiks tunnusta-
da linnaosa aktiivseid noori ja nende 
tegevust toetavaid täiskasvanuid ning 
nende poolt tehtavat tööd. Kandidaate 
esitati palju ja valikut teha oli raske, 
sest kõik esitatud nominendid teevad 
väga tänuväärset tööd ja väärivad igati 
meie kõikide tunnustust.

Soovin kõigile head Vabariigi aas-
tapäeva ja — kohtumiseni Haabersti 
tervisepäeval! 

Nii nagu viimastele aastatele koha-
ne, on ka sellel aastal veebruar olnud 
traditsiooniliselt lumerohke. Lund on 
enam, kui me sooviksime, aga sellest 
hoolimata püüab linnaosa valitsus te-
geleda lumetõrjega võimalikult opera-
tiivselt. Suure töö teevad ära ka korte-
riühistute majahoidjad, kes võitlevad 
lume ja libedusega majade ees — sü-
gav kummardus tublidele majahoidja-
tele linnaosa valitsuse poolt!

Siinkohal tuletan teile meelde, et 
kõik tähelepanelikud kodanikud saa-
vad esitada oma korteriühistu tubli 
majahoidja „Tallinna linna lumemurd-
ja” kandidaadiks, tunnustamaks neid 
hea töö eest.

Kui meie muretseme, kuidas hoida 
teid ja tänavaid lumest puhtana, siis 
lapsed tunnevad rohkest lumest suurt ja 
siirast rõõmu. Vastlapäeval kihas Õis-
mäe tiigi ümbrus talvemõnusid nauti-
vatest lastest. Ja mitte ainult, Õismäe 
tiigi kaldal kelgutasid ja suusatasid ka 
meie Haabersti Sotsiaalkeskuse eakad. 
Eakate vastlapäeva korraldusele pani 
sel aastal õla alla ka klubi Haabersti 
mehed 65+. Oli siiras rõõm näha, et 
eakamad inimesed on sellise lumega 
kodust välja tulnud ja saavad nautida 
koos laste ja lastelastega talverõõme.

Vastlapäev lõppes meeleoluka ui-
sutamise ja vastlakuklite söömisega 
Škoda jäähallis.

Haabersti on tervistedendav lin-
naosa. Võime end julgelt nii kutsuda, 

Marek Jürgenson
Haabersti linnaosa vanem

Korteriühistute ümarlaua juhtkond arutab järgmise ümarlaua korraldamist. Seni ümarlauda juhtinud Tiiu Varik annab 
teatepulga üle Arvo Allevile. Pildil vasakult: linnaosa vanem Marek Jürgenson, Õismäe tee 66 ühistu juhatuse liige Vello 
Pank, Ehitajate tee 111 juhatuse liige Eerik Parts, Järveotsa tee 5 juhatuse liige Tiiu Varik, Paldiski mnt 227 juhatuse liige 
Rein Tuisk, Õismäe tee 124 juhatuse liige Arvo Allev, Järveotsa tee 2 juhatuse liige Heli Nossenko ja linnaosa vanema 
asetäitja Juhan Hindov.

Haabersti Korteriühistute 
ümarlaud koguneb 14. märtsil
Haabersti korteriühistute ümarlaud koguneb pärast pikemat vaikelu taas 
14. märtsil linnaosa valitsuse II korruse saalis Ehitajate tee 109a kell 17.00. 
Esmane kohtumine on kavandatud rohkem korraldava iseloomuga, kuid samas 
tahame teada anda hoonete energiasäästlike renoveerimiste võimalustest, mis 
võimaldaksid tuulegeneraatorite kasutamist ühistute energiavarustamisel.

Praegu seisab kokkusaamise algataja 
rollis Haabersti Linnaosa Valitsus vaid 
selleks, et asi uuesti käima lükata ja 
anda seejärel korraldaja-suunaja roll 
ikka ühistute endi kätte. Jutt on eesti-
keelsete korterühistute taaskohtumi-
sest, sest töökeelena vene keelt prakti-
seeriv kogukond on oma koosolekuid 
järjepidevalt pidanud.

Eestikeelne korteriühistute aktiiv sai 
viimati kokku enam kui aastapäevad 
tagasi ja taaskohtumine jäi tollal eba-
määraseks. Suur tänu pr Tiiu Variku-
le, kes aastaid tegutses hea tahte ning 
südikusega Haabersti korteriühistute 
ümarlaua eestvedajana, mille eest talle 

linnaosa valitsuse ja kolleegide sügav 
tunnustus. Lootusrikkalt vaatab linna-
osa valitsus uute tegijate poole, kellega 
kohtusime 14. veebruaril arutamaks 
teemaderingi, mis võiks reaalset tänast 
majandusolukorda arvestades ühistu-
te juhtidele huvi pakkuda. Ühelt poolt 
on tähtsad teadmised ühistu paberima-
janduse korrasoleku kohta, lisaks see, 
kuidas passiivse liikmeskonnaga ühis-
tus pädevalt koosolekuid korraldada, 
teiselt poolt aga soovime anda teavet 
igapäevastes ühistu majandamise kü-
simustes.

Korteriühistud on ju iseseisvad ju-
riidilised isikud ja linnaosa valitsusel 
poleks nagu põhjust ümarlaua taastek-
kimist tagant utsitada. Arvame siiski, et 
linnaosale on just ühistud koos oma as-

jalike juhtidega esmane koostööpartner. 
Elame ju koos ühes suures 43 tuhande 
elanikuga asumis nimega Haabersti ja 
soovime, et elu siin läheks paremaks. 
Ühistuid käskida linnaosa valitsusel ei 
ole voli, kuid koostööpunkte on terve 
rida — parkimise parem korraldamine, 
majade ümbruse korrastamine projekti 
„Hoovid korda“ raames, korraldatud 
jäätmeveo probleemide lahendamine, 
majade renoveerimine „Fassaadid kor-
da“ raames, talvised libedusetõrje kü-
simused, suvised heakorra asjad jpm. 
Uutel tegijatel on soov viia infovahetus 
internetti, lihtsustada teavitust ühis-
üritustest. Oma ettepanekuid ja soove 
ümarlaua tegevuse kohta saate esitada 
siis, kui tulete ümarlaua avaüritusele. 
Olete lahkesti oodatud! 

Korteriühistutes on kätte jõudmas kiire 
aeg — aruandluskoosolekute korral-
damine, eelmise aasta töödest kokku-
võtete tegemine ja käesolevaks aastaks 
eesmärkide püstitamine.

Aruandluskoosolekuid korraldatak-
se igal aastal, aga juhatuse ümbervali-
mised on kahe või kolme aasta tagant, 
vastavalt Korteriühistuseaduse alusel 
koostatud ühistu põhikirjale. Sel ajal 
langeb juhatuse liikmete õlgadele suur 
töökoormus, nad peavad vajalikud do-
kumendid ette valmistama ja jagama 
need kõigile korteriomanikele vähe-
malt 15 päeva enne koosoleku toimu-
mist.

Iga omanik peab saama:
1. finantsaruande eelmise perioodi 

kohta, milles on kajastatud kõik 
ühistu rahalised operatsioonid, vas-
tavalt üldkoosolekul kinnitatud ma-
janduskavale;

2. juhatuse aruande tehtud tööst;
3. revisjonikomisjoni akti arvestuspe-

rioodi eest;

4. jooksva aasta eelneva majandus-
kava, kus on näidatud sellel aastal 
plaanitavad tööd ja nende maksu-
mus ning korteriühistu eelarve — 
tulude ja kulude osad;
Juhatus esitab kõik need dokumen-

did üldkoosolekule arutamiseks ja kin-
nitamiseks.

Vähemalt 15 päeva enne koosoleku 
toimumist pannakse teadete tahvlile 
kuulutus, milles näidatakse ära koos-
oleku toimumise kuupäev, kellaaeg 
ja koht, koosoleku päevakord, ühtlasi 
antakse teada, kus ja millal on võima-
lik aruandlusdokumentidega täpsemalt 
tutvuda ning saada huvipakkuvatele 
küsimustele vastuseid.

Kiire aeg
Jevgeni Kopnin
MTÜ Elamute Liit juhatuse liige

Tunnustati korteriühistuid

Marek Jürgensoni sõnul hoolitse-
takse tunnustuse pälvinud ühistutes 
Haabersti elukeskkonna parandamise 
eest. „Korteriühistute hoovide korras-
tamine tähendab eelkõige heakorra 
parandamist, autodele parkimisvõi-
maluste loomist, korralikke kõnniteid 
ja korrastatud jäätmekäitlust. Õueala-
de korrastamine annab märku kor-
teriühistu juhatuse liikmete murest 
oma elanike heaolu pärast. Projektis 

Haabersti linnaosa vanem Marek Jürgenson annab tunnustusplaadi 
korteriühistu Õismäe tee 49 esindajale Pjotr Jefimkinile.

Veebruarikuu on rahvakalendri järgi küünlakuu 
ning talve süda. Veebruaris murtakse talve selgroog 
ja algab kevade ootus.

Juhan Hindov
Haabersti linnaosa vanema asetäitja

Need 15 päeva on ette nähtud sel-
leks, et korteriomanikud saaksid doku-
mentidega tutvuda ja oleksid koosole-
kul valmis neid aktiivselt ja teadlikult 
arutama.

Üldjuhul on nii, et seal, kus tegevus 
on avalik ja läbipaistev, kus dokumen-
tides valitseb kord, möödub koosolek 
vaoshoitult ja rahulikult ning ühistu 
kogu tegevus toimub ekstsessideta, 
ühiste huvide nimel. Meil kõigil on 
veel aega ettevalmistusteks, et aru-
andluskoosolekust ei saaks konfliktide 
lähtepunkt. Ainult vastastikune lugupi-
damine ja mõistmine aitab luua majas 
normaalsed suhted. 

„Hoovid korda“ osalemine tähendab 
ühistu juhtorganite ja ühistu liikmete 
head koostööd,“ nentis Jürgenson.

Tunnustusplaadi projektis „Hoo-
vid korda“ osalemise eest 2012. aas-
tal pälvisid Haaberstist korteriühis-
tud Astangu 52, Ehitajate tee 111 ja 
Õismäe tee 49. Aastate jooksul on 
projektis „Hoovid korda“ osalenud 
ja pälvinud Tallinna linna tunnustuse 
üle 20 Haabersti korteriühistu. 

Haabersti linnaosa vanem Marek Jürgenson andis 
linnaosa valitsuses üle tunnustusplaadid projektis 
„Hoovid korda“ edukalt osalenud korteriühistutele.
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Uus perearstikeskus on avatud
Käesoleva aasta jaanuaris avas Tallinna Munitsipaalperearstikeskus uue keskuse 
Haabersti Tervisekeskuses aadressil Ehitajate tee 137, III korrus.

Registratuuri telefon on 672 7119. Ole-
me avatud argipäeviti kl 8–18, samuti 
nõustame mobiiltelefoni teel laupäeviti 
ja riiklikel pühadel kl 8–16 ning töö-
päevadel kl 18–22. Külastades meie 
kodulehte www.perearstikeskus.eu, 
leiate täpse info koos meie perears-
ti dr Merje Lahe vastuvõtuaegadega. 
Meil töötavad ka asendusarstid ning 
väga tublid pereõed iseseisva vastuvõ-
tuga. Avaldust arsti nimistusse regist-
reerimiseks on võimalik täita pabervor-
mil meie keskuses. Samuti, külastades 
meie kodulehte, leiate info menüüs 
otsetee haigekassa kodulehele: http://
www.haigekassa.ee/blanketid/kindlus-
tatu/avaldus-perearstile, kus saab täita 
avalduse elektroonselt, digiallkirjastada 
ja saata meie e-posti aadressile info@
perearstikeskus.eu.

Meil töötab ka kvalifitseeritud taas-
tusravi-õde, ühtlasi pakume imikute ja 
täiskasvanute massaaži ning ravivõim-
lemise võimalust. Esimene kord on 
veerand tundi massaaži tutvustamiseks 

ja koostöö alustamiseks tasuta. Mas-
saaži hind pensionäridele on 10 eurot 
(1 tund). Ka massaažile palume re-
gistreeruda meie registratuuri telefonil 
672 7119.

Loomulikult on võimalus ka meie 
juures end vaktsineerida ning tuletan 
meelde, et käes on väga tõsine viiruste 
periood ning gripi vastu vaktsineerimi-
ne on oluline. Pakume gripi vaktsinat-
siooni soodushinnaga!

Meie perearstikeskus ootab tööle ka 
nimistuid omavaid perearste. Lääne-
Tallinna Keskhaigla poolt avatud Haa-
bersti Tervisekeskus on tervise keskus: 
siin on avarad ja päikselised ruumid, 
majas töötab koos mitu perearstikes-
kust, on eriarstid, röntgeni ja muude 
uuringute võimalus, samuti taastusravi 
ning apteek. Siia majja on hea tulla ja 
siin on hea olla — nii patsientidel kui 
ka töötajatel. Ootame teid! 

Linnalaagrid tulevad taas
Haabersti Vaba Aja Keskus korraldab 
õpilaste kevadise koolivaheaja sisusta-
miseks linnalaagreid Haabersti Noor-
tekeskuses. Need linnalaagrid on osu-
tunud vägagi populaarseteks, oleme 
suutnud pakkuda sisukat ja huvitavat 
tegevust.

Püüame igas laagrivahetuses teha 
mõne mõnusa väljasõidu mõnda Ees-
timaa armsasse paika. Kevadise laagri 
põnevamaks sõiduks kujuneb eelda-
tavalt bussireis kuurortlinna Haapsal-
lu, kus tutvume ajaloolise piiskopi-
linnusega, lõbutseme veepargis ning 
uurime vanu raudteeveokeid. Laag-

ripäevad on täis ka harivaid külastusi 
erinevatesse Tallinna asutustesse, sa-
muti lustakaid ettevõtmisi Haabersti 
Noortekeskuses.

Laager toimub 18.–22. märtsini. 
Oodatud on osalema kõik noored va-
nuses 7–12 aastat. Laagripäev algab 
kell 9 kogunemisega noortekeskuses 
ning lõpeb kell 17 samuti noortekes-
kuses.

Registreeruda saab aadressil mo-
nica@haabersti.ee. Lisainfo telefonil 
674 0058 või 5346 1636. www.haa-
bersti.ee ja Facebook’i lehel — Haa-
bersti noortekeskus. 

Kristel Amjärv
Tallinna Munitsipaalperearstikeskuse 
juhataja, üldarst

Kelguhokikoondis kutsub kaasa elama!

Eesti kelguhokikoondis kohtub lau-
päeval, 23. veebruaril kell 18.00 Haa-
bersti linnaosas asuvas Škoda Jäähallis 
ametlikus maavõistlusmängus Suurb-
ritannia kelguhokikoondisega.

Lisaks toimub samal päeval Briti 
suursaatkonna, Eesti Invaspordi Lii-
du ja Eesti Kaitseväe koostöös Škoda 
Jäähallis ning Rocca al Mare Ten-

nisekeskuses perepäev vigasaanud 
kaitseväelastele ja nende peredele 
kelguhoki ning ratastoolitennise tut-
vustamiseks.

Kelguhokimänguks paigaldatakse 
Škoda Jäähalli ratastooliga pealtvaa-
tajatele spetsiaalne poodium, kuid loo-
mulikult ootavad invasportlased kaasa 
elama ka kõiki teisi huvilisi.

„Puuetega inimeste sport on täp-
selt niisama palju sport kui tervete 
inimeste oma — sealgi on omad ta-

Laulupäev 
Loomad — meie sõbrad

Teist aastat järjest veebruarikuus oo-
tas lasteaed Vikerkaar kõiki Haabersti 
lasteaedu laulupäevale, et laulda ühes-
koos lõbusaid lastelaule loomadest. 
Ürituse algataja oli Tallinna Kiisupere 
Lasteaia muusikaõpetaja Eda Praun, 
kes kuus aastat tagasi kutsus kokku 
kesklinna lasteaedade laululapsed — 
laulma lõbusaid laule kassidest.

Nüüdseks on laulupäev saanud 
tuult tiibadesse ning on juba teist aas-
tat järjest ülelinnaline projekt. Jaanua-
ri- ja veebruarikuus toimuvad kõikides 
linnaosades laulufestivali eelvoorud. 
Laulufestivalile Kasside Boogie, ala-
pealkirjaga Loomad — meie sõbrad, 
on kaasatud nii eesti kui ka vene rah-
vusest laululapsed ja lasteaedade muu-
sikaõpetajad.

Linnaosa eelvoorust võtsid see-
kord osa seitsme lasteaia laululapsed 
ja muusikaõpetajad. Kõlasid laulud 
nii kassidest, mets- ja koduloomadest 
kui ka džungliloomadest. Kindlalt 
võib väita, et kõik laululapsed andsid 
endast parima, sest oli teada, et edasi 
pääseb Haabersti linnaosa esindama 
laulufestivalile Kasside Boogie vaid 
üks lasteaed ning üks laululaps või 
laululaste ansambel.

Vikerkaare lasteaia õppealajuhataja 
Reelika Gromov ja Haabersti Vaba Aja 
Keskuse juhataja Kaidi Liive olid ühel 
meelel — parimateks tunnistati Tal-
linna Vikerkaare Lasteaia laululapsed 

Carmel Sööt, Laura Aalik ja Liisi Ka-
rolin Kolk, kes esitasid helilooja Riine 
Pajusaare laulu Elas kord.

Haabersti muusikaõpetajad õnnitle-
sid võitnud lasteaia laululapsi ja soovi-
sid neile edukat esinemist aprillikuus 
toimuval laulufestivalil Kasside Boo-
gie, üritus leiab aset Vene Kultuurikes-
kuses. Tallinna lasteaedade paremaid 
laululapsi saavad kuulata kõik eelvoo-
rudest osa võtnud laululapsed ja muu-
sikaõpetajad. 

Tiina Uusmaa
Vikerkaare muusikaõpetaja

Raimo Nõu
JK Tallinna Kalev

semed, võimekused, head ja halvad 
küljed,“ kutsus Eesti Invaspordi Liidu 
peasekretär kõiki inimesi Eesti kelgu-
hokikoondisele kaasa elama. „Eesti — 
Suurbritannia maavõistlusmäng on 
väga oluline kohtumine, sest mõned 
nädalad hiljem osalevad mõlemad 
meeskonnad B-divisjoni maailma-
meistrivõistlustel Jaapanis.“

Sissepääs üritustele on tasuta. Ra-
tastooliga pealtvaatajate jaoks on Ško-
da Jäähallis spetsiaalne poodium. 

Tallinna Muntsipaalperearstikeskuse Haabersti töötajad: keskel perearst 
dr Merje Lahe, vasakult pereõed Elen Eiter, Clelia Lomp ja Veera Rakina.

Vikerkaare lasteaia laululapsed 
Carmel Sööt, Laura Aalik ja Liisi 
Karolin Kolk koos muusikaõpetaja 
Tiina Uusmaaga.
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Ostan Eesti NSV 
aegseid rinnamärke (ka Norma 
märgid), valikuliselt vimpleid, 

lauamedaleid, vanaraha, 
postkaarte jms. Eriti pakuvad 

huvi ENSV asutuste, kolhooside-
sovhooside ja koolilõpu märgid. 

Tel 602 0906 ja 501 1628, Tim

HAABERSTI 
SOTSIAALKESKUS
Õismäe tee 24
MÄRTS 2013

Teisipäeval, 5. märtsil kell 14.00•	  
Näituse avamine. Kunstistuudio 
Galerii-WELT laste ja noorte näitus 
„Looduse värvid maalides laste ja 
noorte silmade läbi“
Kolmapäeval, 6. märtsil kell 14.00•	  
Palvetund. Teenib õpetaja Valdek 
Johanson. Musitseerib Kristiina Hoidre
Reedel, 8. märtsil kell 14.00•	  
Naistepäeva kontsert „Teile, naised, 
laulan ma!“ Esinevad Leonhard Kelle ja 
Rein Kaasik (laul, süntesaator).
Kolmapäeval, 13. märtsil kell 14.00•	  
Emakeelepäeva lugemistund. Tule 
jaga oma lugemiselamust!
Neljapäeval, 14. märtsil kell 14.00•	  
Lauluklubi (eesti k), juhatab Ahto Nurk
Reedel, 15. märtsil kell 14.00•	  Klubi 
Haabersti mehed 65+
Reedel, 15. märtsil kell 13.00•	  
Pärastlõuna tantsides! Musitseerib 
Andres Klemet
Kolmapäeval, 20. märtsil kell •	
14.00 Märts on teatrikuu! Kohtume 
nukunäitlejate Lully ja Harry 
Gustavsoniga. Saame tuttavaks Harry 
Gustavsoni Pereteatriga, vaatame 
kontsert-etendust „Ja nukk saab 
elavaks …“ Kõik on oodatud koos laste 
ja lastelastega!
Reedel, 22. märtsil kell 13.00•	  Palju 
õnne! (kutsetega)
Reedel, 22. märtsil kell 14.00•	  Klubi 
Haabersti mehed 65+
Reedel, 22. märtsil kell 16.00•	  
Haabersti Sotsiaalkeskuse 
juubeliüritus. Helilooja Hans 
Hindpere 85. sünniaastapäevale 
pühendatud ansamblite kontsert. 
Toimub Hopneri majas koostöös 
Kesklinna Sotsiaalkeskusega
Teisipäeval, 26. märtsil kell 13.00•	  
Tervisetund. Kuidas toetada tervisliku 
toitumise kaudu oma keha ja seeläbi ka 
hinge — räägib lektor Helle Kahro
Kolmapäeval, 27. märtsil kell •	
13.00 Kevadpühade tervitus lastelt. 
Esinevad Karikakra lasteaia lapsed, 
juhendaja Varje Soon
Iga kuu kolmandal teisipäeval kell •	
12.00–13.30 eakate eneseabirühm
Igal neljapäeval kell 11.00–13.00•	  
Tallinna Pensionäride Ühenduse 
esindaja Margarita Lamsoni vastuvõtt
Iga kuu eelviimasel neljapäeval kell •	
16.00 MTÜ Eesti Astmaliit tugigrupp 
(eesti k), kell 17.00 (vene k)

Sotsiaalkeskuse sotsiaalteenuste, 
huvitegevuse ja ürituste kohta saab 

teateid tel 657 9872 või sotsiaalkeskuses 
kohapeal infotoast

Ostan oma kollektsiooni 
NSVL-i aegseid vene 

mudelautosid (mõõtkava 1:43), 
Norma ESTONIA vormelite 
mudeleid (mõõtkava 1:24), 
PIKO rongide komplekte ja 

laste plekist PEDAALAUTOSID. 
metsvahur@gmail.com, 

tel 510 7375

Hiljaaegu möödus meie kirjandusklassiku A. H. Tammsaa-
re sünnist 135 aastat. „Imet aimates, imet oma südamega 
nähes saab selgeks, et inimene ainult mingisuguse ime tõt-
tu elabki ja et ei ole tõsist elu, kui puudub ime, ime aimus 
või ime usk,“ on ta kirjutanud.

Elu sarnaneb raamatuga, mida rumal pealiskaudselt 
lehitseb, tark aga järelemõtlikult loeb, teades, et seda on 
võimalik lugeda ainult üks kord. Elu on tee. Sinu lugu siin 
ilmas. Õnn on see, kui oskad ja julged oma loo järgi elada, 
kui leiad oma südame ja õpid seda kuulama ning elu oma 
südame kaudu nägema.

Haabersti Sotsiaalkeskuses kogunevad kord kuus — igal 
kolmandal teisipäeval — inimesed, kes vajavad tuge ning 
tahavad samas ka üksteisele toeks olla. See on eneseabi-
rühm. Rühmale on toeks sotsiaalkeskuse eakate päeva-
keskuse juht Lenne Loide ja psühholoog Anžela Mudrjak. 
Alates veebruarist osaleb kokkusaamistel ka Eesti Evan-
geelse Luterliku Kiriku vaimulik Peeter Krall. Toeks neile, 
kes hingeabi järele vajadust tunnevad või lihtsalt vaimse-
tel teemadel vestlustest huvituvad. Enne vaimulikule tööle 
pühendumist töötas Peeter Krall 20 aastat vanglateenistu-
ses ja nii võib temalt kuulda mõndagi huvitavat kirikust 
näiliselt kaugetel teemadel. Esimest korda osales P. Krall 
eneseabirühmas möödunud teisipäeval.

Järgmine kokkusaamine on teisipäeval, 19. märtsil kell 
12.00 Haabersti Sotsiaalkeskuses, Õismäe tee 24, telefon 
657 9872. Kõik huvilised on teretulnud! 

Eneseabirühm 
ootab osalema

TANTSUÕHTU
28. veebruaril kell 18.00 

Haabersti Vaba Aja Keskuses, 
Ehitajate tee 109a/2, kolmandal korrusel.
Tantsuks mängib ansambel Ivetta Trio.

Pilet 3,83 eurot

Korterite, majade remont. 
Kõik tööd. Materjal soodsalt.

558 4902 Kardo. 
homerent@hot.ee
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Kallid Haabersti elanikud!
Soovin Teile ilusat ja meeleolukat 
Eesti Vabariigi aastapäeva!

Tähistagem ühiselt Eesti ise-
seisvuse saavutamist ja tundkem 
uhkust oma kodumaa üle!

Kõige austusega,
Jüri Ratas

Дорогие жители Хааберсти!
Желаю Вам прекрасного и жиз-
нерадостного Дня рождения 
республики!

Давайте отметим все 
вместе самостоятельность 
Эстонии и будем гордиться 
достижениями своей Родины!

С глубоким уважением,
Юри Ратас

Специальное предложение!!!
Предъявителю этой рекламы — скидка 10% от покупки

гардины     текСтиль для дома
бижутерия

ждем Вас по адресу:
ыйсмяэ: ыйсмяэ теэ 107a, центр «бентон», 2-ой этаж

Центр города: лоотси 7, «норде Центрум» (напротив «рими»)
ласнамяэ: махтра 1, центр «мустакиви», на 2-ом этаже у экскалатора

более широкий ассортимент 
одежды и фурнитуры!

Куплю значки и медали периода Эстонской ССР, 
особенно интересуют значки 

эстонских предприятии, колхозов-совхозов 
и значки выпускников школ. 
Тел.: 602 0906, 501 1628, Тим.

Tallinna Linnavalitsus otsustas 6. veebruari 2013 korraldusega nr 130-k vastu 
võtta Astangu tn 35, 35a, 66a ja 72b kinnistute ning lähiala detailplaneeringu. 
Detailplaneeringuga nähakse ette 2,03 ha suurusel planeeringualal asuva Astangu tn 
35, 35a, 66a ja 72b kinnistute ja reformimata riigimaa ümberkruntimine neljaks ärimaa 
ja üheks transpordimaa maakasutuse sihtotstarbega krundiks ning moodustatavatele 
ärimaa kruntidele määratakse ehitusõigus kuni nelja 3 maapealse ja 1 maa-aluse korru-
sega ärihoone ehitamiseks. Kavandatava tegevusega taotletakse kehtestatud „Tallinna 
üldplaneeringu” muutmist juhtotstarbe osas, muutes see ettevõtluse segahoonestus-
alaks. Muudetakse Tallinna Linnavalitsuse korraldust nr 3554-k, punktiga 1.7 algatatud 
„Astangu tn 35, 35A, 66A ja 72B kinnistute detailplaneeringu” pealkirja, lugedes uueks 
pealkirjaks „Astangu tn 35, 35a, 66a ja 72b kinnistute ning lähiala detailplaneering“ 
ning planeeritava maa-ala piire, vähendades maa-ala suurust 2,03 hektarini vastavalt 
detailplaneeringu põhijoonisele selliselt, et planeering ei hõlmaks reformimata riigi-
maad suuremas ulatuses kui tänavate ning hoonetevahelise ruumi planeerimiseks 
vajalik. Linnaosavalitsus korraldab detailplaneeringu avaliku väljapaneku 11.03–
08.04.2013. Detailplaneeringutega saab ülalnimetatud ajavahemikus tutvuda 
Haabersti Linnaosa Valitsuses Ehitajate tee 109a kabinetis 205 esmaspäeval kl 
8.15–18.00, teisipäevast neljapäevani kl 8.15–17.00 ning reedel kl 8.15–16.00. 
Detailplaneering algatati Tallinna Linnavalitsuse 29. augusti 2001 korraldusega nr 
3554-k „Detailplaneeringute koostamise algatamine“ punktiga 1.7 „Astangu tn 35, 35A, 
66A ja 72B kinnistute detailplaneering“.

Tallinna Linnavolikogu otsustas 7. veebruari 2013 otsusega nr 11 kehtestada Ka-
kumäe tee 234, 234a, 238 ja Kakumäe tee 236 // Kiviranna tee 1 kinnistute de-
tailplaneering. Detailplaneering algatati Tallinna Linnavalitsuse 29. juuni 2007 korral-
dusega nr 1303-k. Detailplaneeringutega saab tutvuda Tallinna planeeringute registris 
http://tpr.tallinn.ee/tpr/

Teated detailplaneeringutest

Haabersti Noortekeskus
Õismäe tee 88

14. veebruaril kell 18.00•	  Haabersti 
Noortekeskuse sünnipäeva filmiõhtu
28. veebruaril kell 16.00•	  Lemmiklooma 
päev
7. märtsil kell 18.00•	  Haabersti koolinoorte 
moekonkurss „Moe Malle”. Lisainfo: eneli@
haabersti.ee
15. märtsil kell 17.00•	  Muusiku 
ametitutvustus
18.–22. märtsil•	  Linnalaager. Lisainfo: 
monica@haabersti.ee
18. aprillil•	  Noortekeskuste vaheline 
piljarditurniir. Osalemissoovist palun anna 
teada eilika@haabersti.ee
23. aprillil•	  Haabersti koolinoorte võistlus 
Jüriöö jooks. Lisainfo: kevin@haabersti.ee
Igal esmaspäeval•	  ja reedel kell 16.00 tasuta 
huviring „Ellujäämiskursus”, märtsikuu teema: 
kokkamine

Lisainfo: info@haabersti.ee

V Tallinna tarbijaõiguste päev
Rahvusraamatukogus 
20. märtsil 2013 algusega kell 11.00
Aitame kasulike nõuannetega:

Laenud läbi pärimisõiguse — kuidas toimi-• 
da, kui kinnisvara pärimisega kaasneb pan-
galaen, maksevõlg või laenu käendamise 
kohustus
Säästame keskkonda, energiat ja raha — • 
kokkuhoiuvõimalused koduses majapidami-
ses ja uuendused pealinna prügimajanduses
Soovimatust postisaadetisest keeldumine • 
ja tarbijakaebuste komisjoni abi — kuidas 
toimida, kui näiteks toidulisandite saatjad 
ei arvesta tarbija teatatud „ei soovi“ otsust 
ja millise murega pöörduda tarbijakaebuste 
komisjoni
Äriühingud kortermajas — majaelanike ning • 
korteriühistu õigused ja võimalused oma hu-
vide kaitsmiseks

Teie küsimustele vastavad Tallinna Ettevõtlus-
ameti hinna ja tarbijakaitse teenistuse spetsia-
listid.

Sünkroontõlge vene keelde
Osavõtt tasuta

Teade
Tallinna Volikogu liikme Olga Barabaneriga 
saab kohtuda Haabersti Keskerakonna büroos 
Õismäe tee 57a igal teisipäeval kl 17.00–18.00. 
Tel 551 8581

V таллинский день прав потребителя
В Национальная библиотеке 
20 марта 2013 года в 11 часов
Поможем полезным советом:

Кредиты сквозь призму наследственного права — что де-• 
лать, если получению наследства сопутствует наследование 
также банковского кредита, налоговой задолженности или 
поручительства по кредиту
Как беречь окружающую среду, энергию и деньги — воз-• 
можности экономии в домашнем хозяйстве и новшества в 
городской системе сбора и обработки отходов
Отказ от нежелательных почтовых отправлений и помощь • 
комиссии по рассмотрению жалоб потребителя — как вести 
себя, если, к примеру, отправители пищевых добавок не учи-
тывают высказанное им нежелание потребителя получать 
эти изделия и с чем обращаться к комиссии по рассмотрению 
жалоб потребителя
Коммерческие товарищества в многоквартирном доме — • 
права и возможности жильцов дома и квартирных товари-
ществ по защите своих интересов

На Ваши вопросы ответят специалисты Службы цен и защиты 
потребителя Таллиннского департамента предприниматель-
ства.

Синхронный перевод на русский язык
Участие бесплатно

объявление
Член Таллиннского городского собрания Ольга Барабанер ве-
дет прием посетителей в бюро центристской партии по адресу 
Ыйсмяэ теэ 57а по вторникам с 17.00–18.00. Тел. 551 8581


